[image: ГЕРБ МОСКВА]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       24.03.2022                                    пгт Ольга                                       №   103-р

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана по улучшению показателей уровня открытости бюджетных данных Ольгинского муниципального района

В соответствии с приказом Минфина Приморского края от 14.05.2020 № 65 «О порядке проведения мониторинга и составления рейтинга муниципальных образований Приморского края по уровню открытости бюджетных данных», на основании Устава Ольгинского муниципального района:

1. Утвердить план по улучшению показателей уровня открытости бюджетных данных Ольгинского муниципального района (Приложение).
2. Организационному отделу администрации Ольгинского муниципального района опубликовать настоящее распоряжение.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела администрации Ольгинского муниципального района.

И.о. главы Ольгинского муниципального района                               Е.Э. Ванникова

image1.jpeg